

# मध्यप्रदेश ग्रामीण सड़क विकास प्राधिकरण

(म.प्र. शासन, पंचायत एवं ग्रामीण विकास विभाग के अधीन)

तृतीय तल, विकास भवन, अरेरा हिल्स, भोपाल

पत्र क्र. 14483/22/वि-12/प्रशा./Advt-05/2024

भोपाल, दिनांक 29/11/2024

प्रति,

श्री .....

संलग्न सूची के अनुसार

(सरल क्र. 01 से 22 तक)

**विषय :-** लेखाधिकारी पद (सेवा-निवृत्ति उपरांत संविदा आधार पर) हेतु आयोजित व्यक्तिगत साक्षात्कार के संबंध में।

**संदर्भ :-** इस प्राधिकरण की विज्ञप्ति क्र. 10759 दिनांक 23/08/2024

—000—

उपरोक्त विषयान्तर्गत प्राधिकरण द्वारा सेवा-निवृत्ति उपरांत संविदा आधार पर लेखाधिकारी पद हेतु जारी विज्ञप्ति के क्रम में निर्धारित आर्हतानुसार 22 अभ्यर्थी पात्र पाए गए हैं। सभी पात्र 22 अभ्यर्थियों के लिए दिनांक 06/12/2024 को प्रातः 11:00 बजे, स्थान :- म.प्र. ग्रामीण सड़क अकादमी, वाल्मी परिसर, कलिया सोत बॉध, भोपाल (म.प्र.) में व्यक्तिगत साक्षात्कार आयोजित किए गए हैं, अतः आप निर्धारित दिनांक को प्रातः 10.00 बजे उपस्थित होने का कष्ट करें।

2. उक्त आयोजित व्यक्तिगत साक्षात्कार में आप निर्धारित दिनांक एवं समय पर; संदर्भित विज्ञप्ति के क्रम में वांछित अभिलेखों की मूलप्रति, मूल पद पर सीधी नियुक्ति के शासनादेश, वरिष्ठ पदों पर पदोन्नति संबंधी आदेशों की प्रति एवं संपादित किए गए कार्यों की तथा आवेदन पत्र में दर्शित अवधि के अनुभव/पदस्थीकरण/सेवा-निवृत्ति संबंधी दस्तावेज एवं एक स्व-प्रमाणित प्रति (छायाप्रति) सहित उपस्थित हों। मूल प्रति से सत्यापन हेतु आदेशों की प्रति प्रस्तुत न किये जाने अथवा आवेदन पत्र में दर्शित विवरण में किसी भी प्रकार की विसंगति पाये जाने की स्थिति में अभ्यर्थी साक्षात्कार हेतु पात्र नहीं होंगे तथा व्यक्तिगत साक्षात्कार में शामिल नहीं किए जायेंगे।

3. उक्त सूचना आपको Voice Call के माध्यम से भी दी जा रही है तथा प्राधिकरण की वेबसाइट [mprda.org/default.html](http://mprda.org/default.html) पर भी उपलब्ध है।

(अर्चना सोलंकी)

मुख्य महाप्रबंधक-(प्रशासन)

म.प्र. ग्रामीण सड़क विकास प्राधिकरण, भोपाल

पत्र पृ. क्र. 14484/22/वि-12/प्रशा./Adt-05/2024

भोपाल, दिनांक 29/11/2024

**प्रतिलिपि :-** श्री गोविंद पंचोली, मैनेजर आई.टी. ओर भेजकर लेख है कि कृपया प्राधिकरण की वेब-साईट के होमपेज पर आज ही अपलोड करें।

**संलग्न :-** सूची।

(अर्चना सोलंकी)

मुख्य महाप्रबंधक-(प्रशासन)

म.प्र. ग्रामीण सड़क विकास प्राधिकरण, भोपाल

Advertisement No. 10759 Dt. 23/08/2024  
Post Name-Account Officer (Contract Retired)

**Interview Date - 06/12/2024**

S. No.	Form No.	Name of Applicant	Father's Name	If retired, post from retired	Parent Department
1	2	3	4	13	14
1	1	Suresh Kumar	Late Shri Dhani Ram	Sr Accounts officer	O/o Principal Accountant General (A&E)-2 M.P Gwalior
2	3	Mukesh Kumar Mandloi	Late Mr. A.S Mandloi	Accounts Officer	O/o PAG (A&E) M.P Gwalior
3	6	Brij Kishore Rawat	Late Shri Gokul Prasad Rawat	Senior Audit Officer	Office of The Principal Accountant General (Audit) Gwalior
4	7	Kiran Kumar Joshi	Late Shri Anant Govind Joshi	Senior Audit Office	Indian Audit & Accounts Dept
5	8	Bhuralal Patil	Shri Dodhuji Patil	Accounts Officer	M.P. Finance Department,
6	10	Birendra Kumar Singh	Late Shri Ram Dular Singh	Divisional Accounts Officer	Indian Audit and Accounts Dept,
7	11	Rajkumar Surela	Shri Surajmal Surela	Sr Divisional Accounts Officer	Indian Audit & Accounts Dept
8	12	Jagdish Chandra	Late Makundi Lal	Sr. Accounts Officer	O/o The Pr.AG (A&E)-II M.P. Gwalior
9	15	Shekhar Kaushik	Late Shri Rameshwar Sharma	Senior Audit Officer	Principal Accountant General (Audit-1) M.P. Audit Bhawan Jhansi Road Gwalior-474002
10	16	Mangilal Solanki	Devi Singh Solanki	Sr. Devisional Accounts Officer	Dy Accountant General (Works Ac) Office of the Pr Accountant General (A/E)
11	17	Ashok Kumar Thakur	Shri Shankar Singh Thakur	Senior Audit Officer	Indian Audit & Account Department
12	18	Mahendra Kumar	Late Shri Babu Lal	Senior Audit Officer	O/o Principal Accountant General (A&E) Lekha Bhawan Gwalior
13	19	Vikas Kumar Sinha	Late Shri Ram Prasad Sinha	Senior Audit Officer	O/o the PAG (A&E) & O/0 The AG (Audit-1) Gwalior
14	20	Kishan Lal	Late Shri Gang Bali	Senior Audit Officer (L-11)	Indian Audit & Accounts Department
15	23	Bhaskar Chaubey	Late Shri Kedar Nath Chaubey	Divisional Acc Officer-Grade 1	Indian Audit and Accounts Dept,
16	25	Umesh Kumar Shrivastava	Late Shri Prem Kumar Shrivastava	Joint Director (Finance)	MSME( Ministry of Micro , Small Medium Enterprises)
17	28	Gulab Singh	Late Shri Brij Lal	Senior Audit Officer	AG (Audit) II, 53 Arera Hills Hoshangabad Road Bhopal
18	31	Balkrishan Nodiya	Khuman Nodiya	Senior Accounts Officer	Accountant General (A/E) -II M.P. (Lekha Bhawan) Gwalior (M.P.) - 474003
19	32	Sudhir Kumar Tiwari	Late Shri Luxmi Narayan Tiwari	Senior Accounts Officer	O/o Principal Accountant General (A/E)-I , M.P., 53 Arera Hills, Hoshangabad Road Bhopal
20	33	Subhash Chandra Shrivastava	Late Shri S.D. Shrivastava	G.M. (Finance/Ad)	Directorate of Treasury & Accounts (Finance Department) Bhopal
21	34	Krishna Murari Barodiya	Late Shri Ram Singh Barodiya	Senior A.O.	Office of The Principal Accountant General (A/E)-I Gwalior-
22	35	Laxman Singh Alpuria	Late Shri Mawasilal	Distt. Pension Officer	M.P. Finance Department, Vallabh Bhawan Bhopal

नोट:-किसी भी अभ्यर्थी द्वारा मूल दस्तावेज उपलब्ध न कराये जाने की स्थिति में अभ्यर्थी को व्यक्तिगत साक्षात्कार में शामिल नहीं किया जावेगा।

**मुख्य महाप्रबंधक-(प्रशासन)**  
म.प्र. ग्रामीण सड़क विकास प्राधिकरण,भोपाल